
Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

30. 10 . 2014 г. № 251

с. Разветье

«О выделении денежных средств»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с участием в Х всероссийском фестивале - 
конкурсе народных хоров и ансамблей «Поёт село родное» и получением Диплома «Гра-при» Народный 
самодеятельный коллектив фольклёрный ансамбль «Разветье» МКУ «Разветьевский центральный Дом 
культуры» Курской области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства для поощрения работников клуба по коду расходов

0010801051140111211:

в размере 47460  (Сорок семь тысяч четыреста шестьдесят рублей);

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е. Ильин

Железногорского района 


